

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

RTU Holding ApS
Industrivej 1
4600 Køge

CVR nr. 33745486

Indsender:
Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 30. august 2020

Dirigent
Ramazan Tulumcu



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis primære aktiviteter er køb, salg og reparation af biler, samt udvikling af ejendomsprojekter. Endvidere ejer selskabet en ejendom, hvorfra flere af datterselskaberne driver virksomheden.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat er et overskud på t.kr. 2.233. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et overskud igen for 2020.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Selskabets kapitalandele i bilforretninger er negativt påvirket af Coronavirusudbrud. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	974.440	773.735
1. Afskrivninger og nedskrivninger	-211.927	-211.927
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	<u>762.513</u>	<u>561.808</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.364.708	1.261.033
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	144.358
Øvrige finansielle omkostninger	-778.270	-1.120.894
RESULTAT FØR SKAT	<u>2.348.951</u>	<u>846.305</u>
Skat af årets resultat	-115.688	-46.354
ÅRETS RESULTAT	<u>2.233.263</u>	<u>799.951</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.491.987	1.261.033
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overført resultat	630.676	-569.082
Disponeret i alt	<u>2.233.263</u>	<u>799.951</u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
Grunde og bygninger	7.850.740	8.062.667
Materielle anlægsaktiver i alt	7.850.740	8.062.667
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.974.916	3.442.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.974.916	3.442.929
ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.825.656	11.505.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.958.929	10.736.227
Skatteaktiv	47.638	58.044
Andre tilgodehavender	1.200.000	300.000
Tilgodehavender i alt	12.206.567	11.094.271
Likvide beholdninger	132.902	0
Likvide beholdninger i alt	132.902	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	12.339.469	11.094.271
AKTIVER I ALT	25.165.125	22.599.867

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.818.293	326.306
Overført resultat	12.774.430	12.143.754
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>14.783.323</u>	<u>12.658.060</u>
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.304.591	5.650.526
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.304.591</u>	<u>5.650.526</u>
Kortfristet andel af langfristet gæld	345.000	339.000
Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.330.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.476	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.867.425	50.000
Selskabsskat	62.800	940.441
Anden gæld	204.510	151.025
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	430.000	450.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.077.211</u>	<u>4.291.281</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>10.381.802</u>	<u>9.941.807</u>
PASSIVER I ALT	<u>25.165.125</u>	<u>22.599.867</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	211.927	211.927
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	211.927	211.927
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Primo	326.306	6.025.419
Årets resultatandel	1.491.987	1.261.033
Modtaget aconto udbytte	0	-7.960.247
Korrektion til nettoopskrivning	0	1.000.101
Ultimo	1.818.293	326.306
Overført resultat		
Primo	12.143.754	5.752.690
Overført fra resultatdisponering	630.676	-569.082
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	7.960.247
Korrektion til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-1.000.101
Ultimo	12.774.430	12.143.754
Udbytte		
Primo	108.000	105.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Udbetalt udbytte	-108.000	-105.000
Ultimo	110.600	108.000
Egenkapital ultimo	14.783.323	12.658.060

3. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 3.900 efter 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.649, er der pant (realkreditpantebreve), t.kr. 6.875, i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 7.850.

Ejerpantebrev på t.kr. 2.000 med pant i grunde og bygninger, er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi af af grunde og bygninger udgør t.kr. 7.850. Der er endvidere afgivet selvskyldnerkaution for øvrige koncernselskabers mellemværender med pengeinstitut.

Noter

5. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ramazan Tulumcu

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-729212055008
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 09:34:26
Underskrevet med NemID

Ramazan Tulumcu

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-729212055008
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 09:34:26
Underskrevet med NemID

Tom Sønderup

Som Revisor NEM ID
RID: 1232019958738
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 09:44:38
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 656353d7QuX2.40434405

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.